B, TOMDEAE  Feg. GonTHb,
M, Rl WAMODDIP M)
W, AN G (MDD

REP‘LEEEUBA ITALIANA

1N HIDME DEL POPOLG ITALIAND

Tribupale Crdinario df Milano
In composizions mpnocrathcs

SEZIONE 2 PEMNALE
epmposte del Siy. Magistrate

Doltssa Teresa Ferrarl Dia Passano Gludics

ha pronunsiaio ks seguents
SENTENZA

niete cause penals conte

o) 985 con domicilio dichiarato
jiiepfic, avy, Vincenzo Maria

Mélama ik ST S i
Scarang del foro d:‘ Tﬂﬁgm con mltém 111 Luma Piazza San Giovanmi n. 6.
Libseriy prsenie.

IMPUTATO
i:m:é reake p. & P dalian. 4 co. Zl Jﬂg;,e £ 4&19‘1%? pﬂm:hé, presso esercizio
minae BET 1128, sito in hilosmpsvtabonniinml s kamimmian 11, escrcitava
&%ﬂmm:ﬁmﬁaaﬂt, LEsin i ASSCIEY iié.‘i%ﬁ pmmtta Ilr:nmd:l! ﬂl&mtm dafl” Antorik di
Fubblica S lewrerea, Torganizzazions & scommesse ¢ coneorsi pronostic.

Tne M, almeno dal mapgdo ol settembre 2014

Sentenzs i, ESSRNE
Dt FEORRGTE

oty pekile
itk e RSNy

REFOBITATY it SENTELLERM

Wit

gty

- $

. SOPE. PROC. GERERALE

Eatnes Espiation &
& Pogia Repadbitve

&} Soeps Healo

<) Mank

Eanmatin a2
afWash i B
B Covcast
&
Frdatis Srheds

pod

. somumariony aif e
wationaty et

F——

8

SEITRIE AL Sanpines
Epnale
Forinllizraziond

¥

Suenplen Fanaiy

A




CENTURIONBET Az Bet 1128 Jnfuili, nos ba parecipato wila gara I quanto la nonmativa
iatiame  applicatn oon il Dando del 2072 sl aleund profili & sats riconosciuts - vome ¢
emmerse datle promance soprn vichianule - meene Ml diseriminatoria.

In particolare, la disposizione nazionale che fmpeme al concessionario di cedere a sitolo non
cmerosh, alfane della cessuzione dell'attivit per seadenza del fermine della concessione, Tuso
dei beni mieterizh e immareriall 8F proprietd che costiiviscone la o di gestione ¢ Ji oot
del giopo, eppard peser una rosiiizione che eccede quants ¢ nesessorie al conscguiments
dell'obicttive effettivamente persepuito da detta disposizione,

Tale valutadone pave trovare fecontro dei datl che emergone nella consulenya depositata
dalls difesn avente ad oggetia |u valorizzazione defl” investimenmo iniziale che Centurionbet
As Bet 1178 aveebbe dovite sopporiare i cnso di parecipaxione slla gare doppalio ¢ b
walormrzione dei beni che avebbe dovalo cedere @ titolo grawila ally scadensa fissata gl 380
ghugno 2014,

1 cxrattere diseriminatonis det bando e dello schema 3 convenzione cra sto portsie della
stessh societd Centurionbet 1t silaveneions del TAR del Lazie cost come del vesto ha Tatte
I stesso impatato  presemtande analoge  ricorse  avverso i privevedimenty del Quesions
Fefilann .

Pestanto. STV, :solin ex or 530 cop dal seato o bl aseritio perché il fatto non
costituisoe reato, exsendosi itovato nellimpassibilitd di ottenere 1a licenza perché Popuerstone
comuriiprio @ ewi & affiliate non hn potuto conseguire ko concessions trovendosi i una
condizions 31 disegonslianza visparto apli altel operatort gid presenti ool wedtorio ialiano.

| Consspaenterente va dispasta, Ta sestivezione all'svems diritto delle spparecchistare meghin
apecificate net verbale di sequestro del 4,12.20 14.%

PO

Visto Verl 233 <.

ARV
paiiabelmeom ;| reoro o bui ascrivto perché il fato now costitulsey veato,
Visto Tart 323 epp.

DISPONE
I resimemone olfaveste divitto delle sppanecchiniure meglio specificate  nel verbale di
seguestm del 4122014
Motivezions tieerata deposito enteo 60 pu.
Milano §.6.2016




